

Achizitie steaguri

I.D.: 87270855

Data publicarii	21.09.23	Coduri CPV	35821000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.272,00 RON - 3.272,00 RON

Descriere: Pentru UM 01042 Curtea de Arges 1. Steag NATO din matase, dim.135/90cm - 7buc Pret 70,0ron/buc x 7buc = 490,0ron 2 .Steag Bosnia Hertegovina din matase, dim. 135/90cm - 5buc Pret 110,0ron/buc x 5buc = 550,0ron 3. Steag UE din matase, dim. 135/90cm - 7buc Pret 70,0ron/buc x 7buc = 490,0ron 4. Steag RO pentru tehnica, dim.135/90cm -40 buc Pret 7,0ron/buc x 40buc = 280,0ron Total = 1810,0ron II. Pentru UM 01119 Brasov 1. Steag RO pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 59,0ron/buc x 2buc = 118,0ron 2. Steag Republica Moldova pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 120,0ron/buc x 2buc = 240,0ron 3. Steag SUA pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 130,0ron/buc x 2buc = 260,0ron 4. Steag Franta pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 62,0ron/buc x 2buc = 124,0ron 5. Steag Regatul Unit pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 130,0ron/buc x 2buc = 260,0ron 6. Steag Turcia pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 90,0ron/buc x 2buc = 180,0ron 7. Steag UE pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 68,0ron/buc x 2buc = 136,0ron 8. Steag NATO pt. catarg, dim.90/135cm - 2buc Pret 72,0ron/buc x 2buc = 144,0ron Total = 1462,0ron
